IT_O4-1　2018/03

提出日　　　　年 　月 　日
証券投資信託 信託残高口数調整同意兼依頼書
（取消・訂正用）

＊＊＊アセットマネジメント株式会社　御中

＜移管元販売会社＞

所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　
会社名　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊株式会社　印

＜移管先販売会社＞

所在地　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
会社名　株式会社＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊　印

株式会社証券保管振替機構の投信振替システムにおいて、貴社に対して通知した信託残高口数調整同意兼依頼通知について、以下のとおり、移管日における取消・訂正がありましたので、貴社において、取消・訂正に係る手続きをお願いいたします。

記
１．移管日

yyyy年mm月dd日

２．取消・訂正前の内容
	No.
	ISINコード
	銘柄名称
	移管口数（口）

	1
	JP90C        
	
	

	2
	JP90C        
	
	


３．取消・訂正後の内容
	No.
	ISINコード
	銘柄名称
	移管口数（口）

	1
	JP90C        
	
	

	2
	JP90C        
	
	


４．理由

	


以　上


